p2000049    甲西町庁舎管理規則

別記様式(第12条関係)

庁舎使用許可申請書
年　　月　　日
　　湖南市長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　庁舎(敷地)内において次の行為をするため、庁舎(敷地)を使用したいので、湖南市庁舎管理規則第12条の規定により申請します。
記
	会合の名称等

	会合の内容等

	使用年月日・時間
	　　　　年　　　　月　　　　日　時　分から
　　　　年　　　　月　　　　日　時　分まで

	使用する建物室名等

	参集予定人員

	備品を使用する時はその種類及び数

	火気取締責任者

	その他

PAGE